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SEMPRE ODONTO PLANOS ODONTLOGICOS LTDA.

ATIVO
Elaboradas em 31/12/2025 e 31/12/2024
(Expresso em Reais)

ATIVO CIRCULANTE

Disponivel

Realizavel

Aplicagbes Financeiras

Aplicagbes Garantidoras de Provisdes Técnicas
Aplicagbes Livres

Créditos de Operagdes com Planos de Assisténcia a Saude
Contraprestagéo Pecuniaria/Prémio a Receber
Créditos Tributarios e Previdenciarios

Bens e Titulos a Receber

ATIVO NAO CIRCULANTE

Realizavel a Longo Prazo

Créditos Tributarios e Previdenciarios

Titulos e Créditos a Receber

Imobilizado

Imobilizado de Uso Proprio

Imobilizado - Nao Hospitales / Odontoldgicos
Imobilizagbes em Curso

TOTAL DO ATIVO

MANOEL

Assinado de forma digital

2025
13.596.589,84
104.188,33
13.492.401,51
12.610.547,88
2.748.778,16
9.861.769,72
306.831,94
306.831,94
515,30
574.506,39
176.848,98

176.848,98
164.741,49
164.741,49
12.107,49
13.773.438,82

2024
11.809.348,90
25.136,24
11.784.212,66
10.348.276,82
2.456.674,85
7.891.601,97
846.010,82
846.010,82
589.925,02
354.438,88
18.705,33
1.147,36
17.557,97
335.733,55
302.862,93
302.862,93
32.870,62
12.163.787,78

FIRMINO

por MANOEL FIRMINO

CLAUDIO
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ANDREA
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i Dados: 2026.02.26 13:51:15 0300
Dados: 2026.02.25 16:18:11 CARDO50:07085
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MANOEL FIRMINO CLAUDIO DERANI: ANDREA CARDOSO:
RODRIGUES: DIRETOR MILLIMAN
CONTADOR CPF: 826.114.407-00 ATUARIA RESP.
CRC/RJ- 0652990 PELAPEONAE
CPF: 384.126.407-72 REMISSAO
MIBA N° 999
Sao Paulo Rio de Janeiro Manaus Salvador Recife Belo Horizonte Demais localidades
(11) 4861.2434 (21) 3172.9500 (92) 3878.6030 (71) 4009.4942 (81) 3334.5475 (31) 3316.9221 3003.9420
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SEMPRE ODONTO PLANOS ODONTLOGICOS LTDA.

PASSIVO
Elaboradas em 31/12/2025 e 31/12/2024
(Expresso em Reais)

PASSIVO CIRCULANTE

Provis6es Técnicas de Operagoes de Assisténcia a Saude
Provisdo de Prémio / Contraprestagcdo Nao Ganha - PPCNG

Provisdo para Remissao

Proviséo de Eventos/Sinistros a Liquidar para Outros Prestadores de Servigcos Assistenciais
Proviséo para Eventos / Sinistros Ocorridos e Ndo Avisados (PEONA)
Débitos de Operagdes de Assisténcia a Saude

Comercializagao sobre Operagdes

Provisées

Provisbes para Agbes Judiciais

Tributos e Encargos Sociais a Recolher

Empréstimos e Financiamentos a Pagar

Débitos Diversos

PASSIVO NAO CIRCULANTE

Provisdes Técnicas de Operagoes de Assisténcia a Saude
Provis&o para Remisséo

Tributos e Encargos Sociais a Recolher

Parcelamento de Tributos e Contribui¢cdes

Empréstimos e Financiamentos a Pagar

PATRIMONIO LiQUIDO / PATRIMONIO SOCIAL

Capital Social / Patrimdnio Social
Lucros / Prejuizos - Superavits / Déficits Acumulados ou Resultado

TOTAL DO PASSIVO

Assinado de forma digital

Assinado de forma digital
MANOEL FRMING SSnsossomsdsd CLAUDIO  oisce
RODRIGUES:3841 2 RODRIGUES:38412640772 DERANI:826‘I ‘]4 DERANI:82611440700

2025

4.611.018,22
3.077.008,20

1.932.488,18
52,78
42.995,01
1.101.472,23
873.711,80
873.711,80
50.400,00
50.400,00
461.269,31
10.173,82
138.455,09
1.019.063,87

916.655,63
916.655,63
102.408,24
8.143.356,73
8.520.000,00
376.643,27
13.773.438,82

2024

3.672.053,58
2.479.396,13

1.581.511,10
63,22
34.773,84
863.047,97
469.206,36
469.206,36
65.000,00
65.000,00
367.727,45
164.115,97
126.607,67
1.340.270,32
15,76

15,76
1.340.254,56
1.340.254,56

7.151.463,88
8.520.000,00
1.368.536,12
12.163.787,78

Assinado de f digital
ANDREA CRISTINA /5o o da
FONSECA

FONSECA
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MANOEL FIRMINO CLAUDIO DERANI: ANDREA CARDOSO:
RODRIGUES: DIRETOR MILLIMAN
CONTADOR CPF: 826.114.407-00 ATUARIA RESP.
CRC/RJ- 0652990 PELAPEONAE
CPF: 384.126.407-72 REMISSAO
MIBA N° 999

Sao Paulo Rio de Janeiro Manaus Salvador Recife Belo Horizonte Demais localidades
(11) 4861.2434 (21) 3172.9500 (92) 3878.6030 (71) 4009.4942 (81) 3334.5475 (31) 3316.9221 3003.9420



	Número do slide 1
	Número do slide 1

